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Vedr 17. løpsdag torsdag 29. juli 
 
7. løp 
Rapport fra starter: Hesten The Cube ble bortvist fra start.  
Avhørt: Trener Lena Natt Och Dag 
Forklaring: Trener L Natt Och Dag hadde ingen forklaring på hvorfor hesten ikke ville 
gå i startboks. 
Bemerkning:  Hesten The Cube må godkjennes i startboks før ny starterklæring 
Kjennelse: Trener L Natt Och Dag ilegges en advarsel. 
Regl. pkt. 412 og 489a 
 
----------------------------------------- 
 
1. løp 
Sak til behandling: 
Trener av hest nr 7 Gilmore, Henrik Engblom nedla protest mot rytter av hest nr 5 
Zimon, Josephine Kelly, for sjenering rett før målpassering 
Avhørt: Rytter J Kelly 
Avhørt: Trener/rytter H Engblom 
Forklaring: Rytter H Engblom hevdet at han ble kraftig sjenert av vinnerhesten rett før 
mål og tapte antageligvis annenplassen på grunn av det. 
Rytter J Kelly erkjente at hun sjenerte utenforliggende hester men at hun ikke var 
skyld i at hesten brøt utover. 
Bemerkning: Iflg reglementet skal rytter ri slik at han ikke sjenerer medkonkurrenter. 
DLV observerte fra tårnet og fra løpsfilmen at rytter av hest nr 5 Zimon brøt utover 
rett før mål og sjenerte hest nr 7 Gilmore. DLV mener at sjeneringen hadde 
betydning for rekkefølgen i mål. Etter DLVs mening gjorde ikke rytter J Kelly nok for å 
forhindre at hesten skjente utover. 
Kjennelse: Protesten tas til følge.  
Rekkefølgen i løpet blir: 
Vinner hest nr 1 Carius 
2. premie hest nr 7 Gilmore 
3. premie hest nr 5 Zimon 
Rytter J Kellys rytterlisens inndras f.o.m 14.08.2010 – 20.08.2010 for sjenering av 
konkurrent rett før mål. 
Regl. pkt 136e, 489d 
 
 
Hest nr 9 Ask Me Ma brøt løpet  
Avhørt: Trener Stephen Johnson forklarte at hesten hoppet dårlig på siste hinder på 
bortre langside og ble deretter tatt opp. 



Bemerkning: 
Forklaringen er notert. 
 
4. løp 
Trener Wera Torgersen meddelte at hest nr 9 Ferozzo hadde mistet en sko i løpet 
 
8. løp 
Sak til behandling: 
Voldgiftsundersøkelse mot hest nr 6 Omoto Sando, rytter Pascolina Pinto, for mulig 
sjenering av hest nr 4 What Budget, rytter Jacob Johansen, på oppløpet 
Avhørt: 
Rytter J Johansen 
Rytter P Pinto 
Forklaring: 
Rytter J Johansen forklarte at han ble hindret av hest nr 6 Omoto Sando og måtte ta 
opp sin hest. 
Rytter P Pinto forklarte at hun holdt rett spor men at railen buer seg innover og dette 
var grunnen til at det ble liten plass for hest nr 4 What Budget. 
Bemerkning: 
DLV observerte på filmopptak at det ble trangt for hest nr 4 What Budget ca 400 
meter før mål. Ut fra filmopptaket synes det som om rytter av hest nr 6 Omoto Sando 
holder rett spor på oppløpet. DLV mener derfor at rytter P Pinto ikke kan lastes for 
det inntrufne. 
Regl pkt 483a 
 
 
-------- 
Dopingprøver tatt 5. august 2010: 
3. løp hest nr 2 Quint Essentials 
5. løp hest nr 5 Sweet Baby Jane 
5. løp hest nr 8 Hongkong Dancer 
7. løp hest nr 10 The One and Only 
8. løp hest nr 6 Omoto Sando 
 
Negative dopingprøver 5. august 2010: 
08.07.2010 Carius 
08.07.2010 Heureux 
08.07.2010 Touch of Hawk 
------ 
Dato: 05.08.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


